
11 0655
STEREO 
Kčs 36,-

|XXX .

ven 
.

S36
$5,

: S 4.,

404 = ctice 
x . »o

- .

niA

Zly

7.

2

20-2333

snes

ber 
2.

ES

38 v

*8.

t.

8

f. as
2%

Gyre

ort

...

0 
n

-
00565622

osan 
vexed.

=

2c _i =
00)7027 006

200

= -
rusn-.

h

X
8.2

loch00

_ actee—’
o

3,8
Bercorv 80-29

...:

5,

- is

3 s 

100-9,32

2.1

4.

TOR P

3.4

-,

w

. At

X9.9

ge"s. 02

Strana

re

*.1
*

1.

*98838•

ve--
no 
shon

R
-

u

3

imes

ap
ee

n”

• o georing
X

verexe

90

1. Petr Rezek / Boris Janíček
PODÉL CEST 3’09

2. Petr Rezek / Boris Janíček 
STARÝ DOKTOR V HORÁCH
3. Petr Rezek / Pavel Žák 
ROZCESTÍ 4’25"

4. Petr Rezek / Pavel Vrba 
JE RÁNO 4’35"

5. Ota Petřina/Libor Křístek 
ZÁVIST 4’28"

Strana 2

-000006

l

- 
00 nes go- *ec

0X0X9029 5202255520__ ==X
20.3700,...0.830

se.

0

23 S.e

Zpívá Petr Rezek
Skupina Karla Vágnera 2-4/1, 1-6/2
Studiová skupina Oty Petřiny (5)
Ota Petřina - akustické a elektrické kytary (1) 
Aranžmá - Ota Petřina

1. Petr Rezek / Pavel Vrba 
TAK SRDCE PŘETÁČÍ SE
2. Petr Rezek / Boris Janíček 
SLUNCE V HORÉČKÁCH
3. Petr Rezek / Boris Janíček 
BALADA O SÍDLIŠTI I
4. Petr Rezek / Pavel Vrba 
KDY, PROČ A V KOM?
5. Petr Rezek / Boris Janíček

2’15

4’07 Hudební režie: Květoslav Rohleder
Zvuková režie: Václav Heblík
Nahráno: studio Břevnov Praha 1977

HROBNIK 4’19
6. Petr Rezek / Pavel Žák Cover and photos (C Pavel Jasanský 1977

Znám malíře, který dává a prodává svoje obrázky 
pouze přátelům. I kdyby se viděli poprvé v životě, 
okamžikem, kdy si nový vlastník pověsí obrázek 
ve svém bytě, vznikl nový vztah mlčenlivého 1, 
porozumění. Malířovi přátelé dokonce vydávají svůj 
malý časopis, setkávají se na vernisážích, posílají si 
novoroční přání. /
Deska, kterou držíte v ruce, je tovární výrobek 
a nestačí pouze pohled na ni, aby k vám promluvila. 
Ale až nasadíte přenosku, možná, že na vás dýchne 
atmosféra pohody, s níž jsme ji připravovali. 
Pracovali na ni moji přátelé, i když jsem se 
s některými předtím nikdy nesetkal.
Jsou lidé, kteří se potkají na cestách i podél cest 
a někdy stačí málo: společný zážitek, společně prožitá 
radost nebo zármutek. Chvíle štěstí nebo smutku dají 
vzniknout vztahu, který nevyprchá. O těchto chvílích 
deska hovoří a sama je dokladem takové životodárné


